
 1 

   

 

 

 

Decreto  Rettorale n. 1898 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art. 20 del T.U. n° 1592 del 31/08/1993; 

VISTO il D.P.R. n° 162 del 10/03/1982 ed in particolare gli 

artt. 2, 13 e 14; 

VISTO il D.P.R. n° 487 del 09/05/1994 e s.m.i.;  

VISTO il D.R. n° 1114 del 27/03/2014 con cui è stato bandito il 

Concorso, per titoli ed esami, per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA, per 

l’a.a. 2013/2014, per la copertura di n° 8 posti;  

VISTO il D.R. n° 1556 del 29/04/2014 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione 

alla predetta Scuola;  

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per 

l’ammissione alla suddetta Scuola di Specializzazione, per 

l’a.a. 2013/2014;  

RITENUTO    pertanto, di poter  pubblicare la graduatoria del concorso 

per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione dell’Area 

sanitaria, così come redatta dalla Commissione 

esaminatrice; 

ACCERTATA 

SENTITO  

infine, la regolarità del procedimento concorsuale; 

il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

 
Sono approvati le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice 

del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 

FARMACIA OSPEDALIERA, per l’a.a. 2013/2014. 

 

ART. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria di merito relativa a detta Scuola: 

 

     COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1. MONTENEGRO LISA 76.05/100 

2. CACCAVO IOLANDA 68.50/100 

3. GIOVINE NICOLETTA 65.75/100 

4. CITISO STEFANIA 65.55/100 

 
 

DIPARTIMENTO  
AFFARI GENERALI E SANITA’ 

 

 

 

  



 2 

5. PROSCIA IRENE 64.75/100 

6. DARGENIO MARIA ANGELICA 63.25/100 

7. FIORE MARIANNA  61.50/100 

8. SAPONARA BRUNA 61.50/100 

9. DALL’ARA MARIA CLAUDIA 59.25/100 

10. MAROLLA ROSALBA 56.75/100 

11. IUSCO RAFFAELLA VALERIA 55.25/100 

12. LONGO MARIKA 54.00/100 

13. RICCO ANGELA 53.65/100 

14. VILLANI MARIANNA 52.75/100 

15. METRANGOLO SALVATORE 52.60/100 

16. SANTORO ANGELO 51.00/100 

 

ART. 3 

 

I candidati vincitori dovranno perfezionare l’immatricolazione, a pena 

di decadenza, nei termini  indicati nel D.R. n. 1114 del 27/03/2014.  

 

ART. 4 

 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, 

nell’ordine, dai candidati classificatisi successivamente nella 

predetta graduatoria di merito. 

 

ART. 5 

 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti 

previsti dal bando di concorso.  

L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con provvedimento 

motivato, l’esclusione dei suddetti, in caso di difetto dei requisiti 

prescritti.  

 

ART.6 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale 

al TAR Puglia entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

stessa data. 

 

 

Bari, lì 29/05/2014 

 

 

    IL PRO-RETTORE 

F.to Prof. Angelo TURSI 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divisione per i Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale e Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria  
 Area Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria Medico-Chirurgica e Veterinaria -  Settore Gestione Scuole di Specializzazione Biomediche e Veterinarie  

 
 
 



 3 

 

S C U O L A  D I  S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  I N   

F A R M A C I A  O S P E D A L I E R A  
 

 

 

A V V I S O  
 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  8  D E V O N O  

P R E S E N T A R E  L ’ I MM A T R I C O L A Z I O N E ,  P E N A  D E C A D E N Z A ,  

D A L  3 0 / 0 5 / 2 0 1 4  A L L ’ 1 1 / 0 6 / 2 0 1 4  O R E  1 2 . 0 0 , C O N  L E  

MO D A L I T A ’  I N D I C A T E  N E L  B A N D O  D I  C O N C O R S O  ( A R T .  

1 3  D E L  D . R .  N °  1 1 1 4  D E L  2 7 . 0 3 . 2 0 1 4 )   
 
 
 
 


